1
w
w
w
.u
lt
ra
lu
x
.b
g
Усилвател за RGB светодиодна лента, 24 A, 12-24 V DC
арт.№ RGBAMP24A
Описание
Усилвателите за светодиодна лента представляват контролери, които синхронно повтарят сигнала,
който е подаден на входа им. При захранване на голямо количество ленти свързани последователно, с
увеличаване на разстоянието от контролера падът на напрежение на лентата се увеличава. По този
начин затихват управляващите сигнали на контролера. За да се избегне това е необходимо на всеки 5
метра лента да се свързва усилвател. Те поддържат напрежението по дължина на лентата. По този
начин усилват управляващите сигнали.
 Захранващо напрежение: 12-24 V DC
 Максимален изходен ток: 3х8 A (24 А)
 Максимален товар: 288 W (12 V)
576 W (24 V)
 Размери: 91 х 88 х 24 mm
 Степен на защита: IP20
Схема на свързване
Сертификати: